

RCS : CRETEIL Code greffe : 9401

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de CRETEIL atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2008 B 04940 Numéro SIREN : 475 482 261 Nom ou dénomination : A+ LOGISTICS
--

Ce dépôt a été enregistré le 20/11/2023 sous le numéro de dépôt 27887

DÉPÔT AU GREFFE DU
TRIBUNAL DE COMMERCE DE CRETEIL

A+LOGISTICS

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

Présenté en Euros

LE 20 NOV. 2023

page 2

SOUS LE N° 22887 Édité le 13/10/2023

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2014 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2013 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 150 000)	150 000	27,22	150 000	17,47
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-3 771 157	-684,39	-5 369 247	-625,19
Résultat de l'exercice	1 332 501	241,83	1 598 090	186,08
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	-2 288 656	-415,34	-3 621 157	-421,64
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	2 500 000	453,71	3 040 605	354,05
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	2 500 000	453,71	3 040 605	354,05
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires			22 097	2,57
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	31 862	5,78	1 084 724	126,31
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 880	4,70	52 513	6,11
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	281 927	51,17	280 016	32,61
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	339 669	61,64	1 439 350	167,60
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	551 013	100,00	858 798	100,00

A+LOGISTICS

BILAN PASSIF

page 2

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

Présenté en Euros

Edité le 13/10/2023

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2014 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2013 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 150 000)	150 000	27,22	150 000	17,47
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-3 771 157	-684,39	-5 369 247	-625,19
Résultat de l'exercice	1 332 501	241,83	1 598 090	186,06
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	-2 288 656	-415,34	-3 621 157	-421,64
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	2 500 000	453,71	3 040 605	354,05
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	2 500 000	453,71	3 040 605	354,05
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires			22 097	2,57
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	31 862	5,78	1 084 724	126,31
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 880	4,70	52 513	6,11
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	281 927	51,17	280 016	32,61
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	339 669	61,64	1 439 350	167,60
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif				
(V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	551 013	100,00	858 798	100,00

A+LOGISTICS

COMPTE DE RÉSULTAT

page 3

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

Présenté en Euros

Edité le 13/10/2023

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2014 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2013 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises Production vendue biens Production vendue services									
Chiffres d'Affaires Nets									
Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges Autres produits									
Total des produits d'exploitation (I)									
Achats de marchandises (y compris droits de douane) Variation de stock (marchandises) Achats de matières premières et autres approvisionnements Variation de stock (matières premières et autres approv.) Autres achats et charges externes			50 521		55 699		-5 178	-9,29	
Impôts, taxes et versements assimilés Salaires et traitements Charges sociales Dotations aux amortissements sur immobilisations Dotations aux provisions sur immobilisations Dotations aux provisions sur actif circulant Dotations aux provisions pour risques et charges Autres charges			188				188	N/S	
Total des charges d'exploitation (II)			50 709		55 699		-4 990	-8,95	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-50 709		-55 699		4 990	8,96	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun Bénéfice attribué ou perte transférée (III) Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations Produits des autres valeurs mobilières et créances Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement			8 630				8 630	N/S	
Total des produits financiers (V)			8 630				8 630	N/S	
Dotations financières aux amortissements et provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements			2 574		5 202		-2 628	-50,51	
Total des charges financières (VI)			2 574		5 202		-2 628	-50,51	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			6 056		-5 202		11 258	216,42	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-44 653		-60 900		16 247	26,68	

A+LOGISTICS

COMPTE DE RÉSULTAT

page 4

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

Présenté en Euros

Edité le 13/10/2023

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2014 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2013 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	22 097	1 179 879	-1 157 782	-98,12
Produits exceptionnels sur opérations en capital	1 101 357		1 101 357	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges	540 605	600 397	-59 792	-9,95
Total des produits exceptionnels (VII)	1 664 060	1 780 276	-116 216	-6,52
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	286 906	81 632	205 274	251,46
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		39 653	-39 653	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)	286 906	121 285	165 621	136,56
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	1 377 154	1 658 991	-281 837	-16,98
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 672 689	1 780 276	-107 587	-6,03
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	340 189	182 185	158 004	86,73
RÉSULTAT NET	1 332 501	1 598 090	-265 589	-16,61
	<i>Bénéfice</i>	<i>Bénéfice</i>		
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

A+ LOGISTICS
Société en liquidation
Société Anonyme au capital de 150.000 euros
Siège social : 17 avenue du Val de Beauté – 94130 Nogent sur Marne
R.C.S. Créteil 475 482 261

(la « Société »)

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE EN DATE DU 30 JUIN 2015
AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2014**

« Deuxième décision »
(Affectation du résultat)

L'associé unique

décide d'affecter le bénéfice de l'exercice écoulé qui s'élève à la somme de 1.332.501 €, de la manière suivante :

- *Affectation au compte « Report à Nouveau » à hauteur de 1.332.501 €, ce compte étant ainsi porté à un solde débiteur de (2.438.656) €,*

***rappelle** qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices. »*

Fait à Nogent-sur-Marne
Le 30 juin 2015



Monsieur Philippe Jeanne